お得意先様各位
株式会社レシアン

敬具

変更前

変更後

※給与量の⽬安、保証成分につきましては、ホームページの商品案内を参照してください。
※このリニューアルに伴うＪＡＮコードの変更はございません。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。なお、ご不明な点がございましたら弊社までお問い合わせ下さい。

株式会社レシアン：073-448-2422

原材料

ラムミール、チキンミール、⽞⽶、オーツ⻨、キビ、ソルガム、鶏脂肪 (ミックストコフェロールで酸化防
⽌)、乾燥ビートパルプ、ビール酵⺟、メンハーデンオイル (ミックストコフェロールで酸化防⽌) 、リン酸⼀ナ
トリウム、塩化カリウム、塩、 L-スレオニン、イヌリン、塩化コリン、L-アスコルビル-2-ポリリン酸（ビタミ
ンC源）、DL-メチオニン、L-リジン、ミックストコフェロール (保存料として)、ユッカシジゲラ、炭酸カルシ
ウム、ビタミンE、亜鉛-アミノ酸複合体、鉄-アミノ酸複合体、マンガン-アミノ酸複合体、銅-アミノ酸複合
体、ナイアシン、海藻、パントテン酸D-カルシウム、リボフラビン、ビタミンB12、硝酸チアミン、酢酸ビタ
ミンA、塩酸ピリドキシン、ビタミンD3、ビオチン、葉酸、亜セレン酸ナトリウム、ヨウ素酸カルシウム、乾
燥ラクトバチルス・カゼイ発酵物、乾燥ラクトバチルス・アシドフィルス発酵物、乾燥ビフィドバクテリウ
ム・アニマリス発酵物、乾燥ラクトバチルス・ロイテリ発酵物

カロリー  359.8kcal/100g ※⾚⾊の⽂字は追加された原材料
20kg ・ 7.05kg ・ 2.7kg 統⼀パッケージ（⿊⾊）で、原材料等の詳細はステッカーでの表記に変更

パッケージ仕様
980g スタンドパック（⿊⾊）に変更

3.変更内容   原材料、カロリー、給与量、保証成分、パッケージ仕様

原材料

ラムミール、⽞⽶、チキンミール、キビ、グレインソルガム、オート⻨、鶏⾁脂肪(天然配合トコフェロールで
保存)、乾燥てんさい、ニンジン、セロリ、ビート、パセリ、レタス、クレソン、ホウレン草、トマト絞りか
す、ニシンミール、モノナトリウムリン酸塩、レシチン、キャノーラ油、DL-メチオニン、塩化カリウム、ニシ
ン油、塩化コリン、L-リジン、乾燥乳酸桿菌発酵産出物、ガーリック塩、ユッカ・シディジェラ抽出物、炭酸
カルシウム、ビタミンE、ミネラルオイル、アスコルビン酸、ナイアシン、天然乾燥海藻、d-カルシウムパント
テン酸塩、リボフラビン、ビオチン、ビタミンB12、チアミン硝酸塩、ビタミンA酢酸塩、塩酸ピリドキシン、
クエン酸、ビタミンD3、葉酸、硫酸鉄、硫酸亜鉛、タンパク質含有亜鉛、タンパク質含有鉄、硫酸銅、酸化亜
鉛、硫酸マンガン、タンパク質含有マンガン、タンパク質含有銅、酸化マンガン、セレン、ヨウ素酸カルシウ
ム

カロリー 392kcal/100g ※⻘⾊の⽂字は変更後に含まれない原材料

2.変更時期   2026年2⽉下旬〜3⽉上旬頃

BLACKWOOD 3000  リニューアルのご案内

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別なご愛顧を賜り、誠に有難うございます。
 この度、BLACKWOOD 3000 がリニューアルすることとなりました。
 詳細につきましては下記内容をご参照いただきますよう、お願い申し上げます。

1.対象商品   BLACKWOOD 3000